
 

"To już jest koniec, nie ma już nic. Jesteśmy wolni, możemy iść..."
 
Skończył się pewien okres w naszym życiu... Przeżyliśmy wspólnie 8 cudownych lat. Cały ten czas był pełen
wzlotów, jak i upadków. Czasem zdarzały się między nami kłótnie, czasem wielka przyjaźń, miłość.
Najważniejsze jednak jest to, że niezależnie od sytuacji trzymaliśmy się razem. Lata szkolne są już dla nas 
 tylko pięknym wspomnieniem.. Może i teraz chcemy opuścić tą szkołę, ale jeszcze nie raz za nią zatęsknimy.
Zdawałoby się, że dopiero wszystko się zaczęło, lecz już niestety się kończy. Podchodzimy do tego
wszystkiego w inny, indywidualny sposób, ale myślę, że w sercu każdego z nas choć na chwilę pojawi się
tęsknota za tymi wszystkimi latami, za poznanymi ludźmi... Jednak wszystko co się zaczyna, musi się kiedyś
skończyć i ten koniec nadchodzi właśnie dziś... Właśnie teraz przyszedł czas pożegnania i rozstania... Nie ze
wszystkimi ma się idealne relacje, jednak wszystkich będzie się pamiętać. Myślę, że warto rzucić w
zapomnienie stare konflikty i dzisiaj pożegnać się z każdym, jak z dobrym przyjacielem, jak najlepiej i
najmilej zapamiętać siebie nawzajem...
Oprócz podzielenia się z Wami moimi przemyśleniami chciałabym przede wszystkim podziękować.
Podziękować za całe 8 lat. Podziękować wszystkim osobom, które pojawiły się w moim szkolnym życiu.
Dziękuję więc, za to, że byliście. Jestem wdzięczna Wam wszystkim jak i każdemu z osobna. Bardzo ciężko
jest się z Wami rozstawać, ponieważ wszyscy w jakimś stopniu byliście dla mnie jak taka druga, duża
rodzina...
Chcę również złożyć życzenia na dalszą drogę życiową. Na początek życzę, abyście zawsze byli zdrowi,
szczęśliwi, uśmiechnięci, cierpliwi i wytrwali. Chciałabym, żebyście mieli dużo wiary w siebie, wiedzieli o
tym, że ze wszystkim sobie poradzicie i nigdy się nie poddawali. Pamiętajcie, że nadzieja umiera ostatnia
więc zawsze walczcie do końca i spełniajcie swoje cele i marzenia.
Powodzenia!               Aneta Wolak VIII "a"
 



Ocean wspomnień

 

W 5 klasie byliśmy na wyciecze w Krakowie. Mieliśmy telefony
w pokoju. Drugiego dnia wszyscy
zrozumieliśmy, że możemy do siebie dzwonić to całą noc
dzwoniliśmy do siebie i rozmawialiśmy.
 
Wycieczka,jak sobie strzaskałam telefon obok Oceanarium i
wtedy przeciekał dach w autobusie.

Moim najlepszym wspomnieniem jest nasz pierwszy dzień w szkole
kiedy spotkaliśmy się w 1. klasie i
rozpoczęliśmy wspólnie Szkołę Podstawową. Od tego dnia
do klasy 8. razem pokonywaliśmy trudności i
stawialiśmy nowe cele.

Na początku 6 klasy mieliśmyy zmianę wychowawcy-Pan
Herman odszedł i wtedy ubraliśmy sie na czarno.

W 5 klasie dziewczyny tak polubiły zajecia z Panem
Andrzejukiem, że prosiłyśmy, aby zamiast
chłopców one miały wciąż zajęcia.

Telefony w Krakowie dzwoniły dokąd chciały,dzwoniąc do
koleżanki z klasy dodzwoniłam się do kolegi z
innej klasy . 

W Warszawie w nocy przyszły dziewczyny do nas z pokoju obok połączyliśmy
łóżka i robiliśmy noc u nas.

 

W 6. klasie na wycieczce w Warszawie poznaliśmy Hiszpana, który krzyczał
na nas  korytarzu i przyszła do nas ochrona.

 



Zapasy na materacach gdy mieliśmy wf na malej sali gimnastycznej

Moim najlepszym wspomnieniem zwiazanym z podstawówka są moi
przyjaciele, z którymi się świetnie
bawilam przez te 8 wspanialych lat. Było dużo cudownych momentów,
które przeżyłam w tej szkole. Gdy
uczylismy się piosenek w klasach 1-3, pan Herman bardzo zabawnie
śpiewał i się śmiał.

Wycieczka w Warszawie ,gdy dziewczyny pomalowały się na clowna i
straszyły po pokojach

Dziewczyny tak bardzo chciały wdż, że przeciągały każdą lekcje żeby
pan mówił jak najdłużej.

W środku nocy pan Andrzejuk wpadł nam do pokoju.

Na wycieczce w Warszawie byliśmy w hotelu i gdy była ostatnia noc
(tzw. zielona noc) ,poszłyśmy z dziewczynami smarować klamki. Nie
posmarowałyśmy klamki chłopcom, żeby wszyscy myśleli, że to oni.
 

Sprzedawałyśmy z koleżankami serwetki na korytarzu.

Ściganie się z najstarszymi, kto pierwszy będzie na
trzepaku.

Gdy byliśmy na wycieczce w Warszawie, wołaliśmy do
pana z hotelu naprzeciwko, która jest godzina.

Na wycieczce w Warszawie w środku nocy poszliśmy
pod pokój naszego wychowawcy- p. Andrzejuka,
żeby wyszedł, ponieważ chcieliśmy sprawdzić, jak będzie
wyglądać bez idealnej fryzury.

Odejście Ksawerego. 
Pamiętam,jak uciekaliśmy przed zaskrońcem na Podgórniku.
Granie w piłkę nożną.
Toalety,jedzenie,pizza na lekcji.







Drodzy ósmoklasiści!!
W imieniu całej szkoły chcemy pogratulować Wam wytrwałości przez te osiem lat, a
zarazem życzyć
dalszych sukcesów w szkole średniej. Mamy nadzieje, że kolejne lata nauki
przeminął Wam jak najlepiej.
Pamiętajcie aby zawsze wierzyć w siebie i nigdy się nie poddawać.
Gratuluję ukończenia ósmej klasy! Trzymam kciuki, że dalsza edukacja będzie dla
Was radością i mimo
opuszczenia swojej klasy. Mam nadzieję, że znajdziecie nowych przyjaciół i kolegów
na długi czas.
Dziękujemy za to, że byliście i nie poddawaliście się w dobrych chwilach.
Powodzenia w nowej szkole!!!
Wszystkiego najlepszego na npwej drodze życia-będzie nam Was brakować.
Wszystkiego dobrego na dalsze lata nauki w szkole średniej. Good luck!!
Życzę sukcesów w dalszej nauce, nowych przyjaciół i powodzenia w nowej szkole!
Życzę Wam wiele sukcesów i dziękuje za wasze wielkie starania.
Dzięki, że byliście :) Powodzenia w nowej szkole!
Dziękuje, że byliście z nami przez te lata
Wszystkiego najlepszego i powodzenia. Będzie nam Was bardzoooo brakowało.
Mamy nadzieję, że w
nowej szkole będzie równie dobrze jak w tej, a nawet lepiej ;)
ŻYCZĄ  SIÓDMOKLASIŚCI.
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